

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Numer poranny wychodzi codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni świątecznych, numer popołudniowy codziennie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miejscu, w Austro-Węgzech, w Przemyslu, w innych państwach. Rows show rates for 12 months and 6 months.

Adres Redakcji i Administracji: Kraków, ulica Jagiellońska 10. Telefon Redakcji i Administracji Nr 41.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA

REFORMA

NUMER POPOŁUDNIOWY.

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejsce: administracja „Nowej Reformy“ — Główna trafikowa w Ryuku.

Pierwsze mowy budżetowe.

Jak sobie bar. Beck wyobraża stosunek rządu do parlamentu... jest kwestią w pierwszym rzędzie dla niego samego bardzo zajmującą.

by się po tej drodze autonomii narodowej, w Galicji w wykonaniu niesłuchanie krętej i ciasnej, niepodobna nawet w tej chwili przewidzieć. Godzimy się tylko na żądanie p. Głabińskiego...

objawem, bo może doprowadzić do rozkładu parlamentu na małe stronnictwa i na „Trinkgeldwirtschaft“. Rząd będzie się musiał ciągle opłacać, a ostatecznie budżet więcej pochłonie kosztów, niż przyniesie korzyści.

niewłaściwe. Mieszkańcy Kęt, po głębszej rozprawie, z pewnością sami tak osadzą tę sprawę. A teraz przejdźmy do ekonomicznych korzyści.

naszego przybycia do Hagi, Ito jeszcze ostrzej będzie pilnował cesarza. Dlatego też nie sądzię, żeby cesarza chciano zmusić do abdykacji, a to właśnie z powodu, że Japończycy mają dosyć środków, żeby go zupełnie odciąć od świata.

Ludwik Stasiak.

Skamieniałe miasto.

A na wieść, że dzwon zagra, wszyscy miastowicze z domów wyszli, rotgiserze i ludwisarze niemieccy, tłum zalegający rynek magistrów...

zieleni niemieccy rotgiserzy. Ognia i wody w jednym naczyniu nie pomieszczysz, modlitwa się nie zmieszała razem z nienawiścią zdeptanej, startej w proch rotgiserów i konsulów pychy.

— Czekajcie sławetni, czekaj wysoka rado. Tu na rynku ja sprzeżi wnioś, tu tam na ortyl odpowiem. Gruby Rozdymała leci jako burza, wpadł w zagrodę, domostwo przeleciał, do szopy się zbliżył.

ceństwa, którego chleb jedli, świętem jego dobrem handlowali, z każdej zwady, z każdego nieszczęścia korzyść dla siebie wyciągali.

Ketzer, to strasili wszystkich, co polskie, wrogowie. Przeleciało przez Kraków hasło: — Rozbiór Polski.





